
各　位

2021年6月25日

会社名 ：　株　式　会　社 　木　曽　路

代表者名 ：　代表取締役社長　内 田 豊 稔

      （コード番号：8160　東証一部、名証一部）

問合せ先 ：　取締役管理本部長　大橋　浩

 　   　    （TEL：052-872-1811)

　新型コロナウイルス感染症に罹患された方々及びそのご家族・関係者の皆様に謹んでお見舞い申し上げます。

また、医療従事者の皆様をはじめ感染防止にご尽力されている皆様に深く感謝申し上げます。

　株式会社木曽路（本社：愛知県名古屋市）は、１月２７日付でグループ化した株式会社大将軍（本社：千葉県

千葉市）の店舗においても株主ご優待券が 本日よりご利用が可能となりましたのでお知らせいたします。

　引き続き、弊社及び株式会社大将軍の店舗へのご愛顧を賜ります様お願い申し上げます。

記

１.ご利用可能店舗 （２０２１年３月末 現在）

①新たに利用が可能となった店舗

株式会社大将軍 特選和牛　大将軍 1 2 店舗

国産牛焼肉　くいどん 2 5 店舗

くいどん食堂本店 1 店舗

串酒場　伝助本店 1 店舗  計 3 9 店舗

店舗の詳細は、下記ホームページをご確認ください。

会社URL : https://www.daisyogun.com/

②引き続き利用が可能な店舗

株式会社木曽路 しゃぶしゃぶ・日本料理　木曽路 1 2 3 店舗

居酒屋　素材屋 6 店舗

焼肉　じゃんじゃん亭 1 5 店舗

和食・しゃぶしゃぶ　鈴のれん 5 店舗

鶏料理専門店　とりかく 8 店舗

唐揚げ専門店　からしげ 4 店舗

ワイン食堂　ウノ 1 店舗

酒場　大穴 1 店舗  計 1 6 3 店舗

店舗詳細は、下記ホームページをご確認ください。

会社URL : https://www.kisoji.co.jp/

 ご利用可能 総計 2 0 2 店舗

２．実施日

２０２１年６月２５日（金）より

尚、本日発送の株主ご優待券及び既に発行済みの株主ご優待券でご利用いただけます。

・ ２０２１年　６月発行（有効期限　２０２２年７月末まで） ・・・　本日発送

・ ２０２０年１１月発行（有効期限　２０２２年１月末まで）

・ ２０２０年　６月発行（有効期限　２０２１年７月末まで　⇒　延長　２０２２年１月末まで）

　 以　上

「株主ご優待券」ご利用店舗の拡大に関するお知らせ


